[image: Герб]

Муниципальное образование
городское поселение Пойковский
Нефтеюганского муниципального района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ
          ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЙКОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    05.11.2024                                                                                                     № 781-п

пгт. Пойковский

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения Пойковский
от 02.09.2024 № 635-п

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Пойковский Нефтеюганского муниципального района Ханты-Мансийского автономного округа-Югры, постановлением администрации городского поселения Пойковский от 31.10.2016 № 447-п «Об утверждении муниципальной программы «Управление имуществом в городском поселении Пойковский»:

1. Внести в постановление Администрации городского поселения Пойковский от 02.09.2024 № 635-п «Порядок предоставления субсидии гражданам - участникам специальной военной операции, членам их семей, состоящим на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, на приобретение (строительство) жилых помещений в собственность» изменения, в следующем порядке:
1.1. Подпункт «в» пункта 2 в приложении к постановлению исключить.
1.2. Подпункт «г», «ж» пункта 7 в приложении к постановлению исключить.
1.3. Пункт 18 приложения к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:
«- сведения военного комиссариата Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, подтверждающие наличие (отсутствие) проводимых в отношении участника процессуальных действий, направленных на установление признаков состава преступления по

статье 337 и (или)

статье 338 Уголовного кодекса Российской Федерации, и сведения, подтверждающие наличие (отсутствие) в отношении участника, вступивших в законную силу решений судов по

статье 337 и (или)

статье 338 Уголовного

кодекса Российской Федерации.».
1.4. Пункт 19 приложения к постановлению дополнить пунктом следующего содержания:
«-  наличие в отношении участника специальной военной операции процессуальных действий, направленных на установление признаков состава преступления по

статье 337 и (или)

статье 338 Уголовного кодекса Российской Федерации, или в отношении которых имеются вступившие в законную силу решения суда по одной из указанных статей

Уголовного кодекса Российской Федерации.».
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Пойковский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования городское поселение Пойковский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 2 сентября 2024.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя Главы Г.Р. Звереву.

Глава городского поселения                                                                  И.С. Бородина

image1.png